
Kampfgericht:

Streckendaten:

6. Hansberg Radspektakel - Kinder

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 19.07.2014

Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann a. W. (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann a. W. (3201)

6. Hansberg RadspektakelOffizielle Ergebnisliste

Rennleitung: Atzlesberger Florian (AUT)

Rennleitung: Pammer Rene (AUT)

Rennleitung: Knogler Franz (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

26

25  (96,15%)

U 7 weiblich (2008 bis 2009)  

1 2 BERGTHALER Lea 2008 W Union Gmunden TeamM 4:16,59 0,00

2 1 EDER Hannah 2008 W Union Waxenberg 5:10,96 54,37

U 7 männlich (2008 bis 2009)  

1 3 PREINING Hannes 2010 M SSU Radsport St.Johann 5:18,57 0,00

U 9 weiblich (2006 bis 2007)  

1 6 DERFLINGER Jasmin 2007 W SSU Radsport St.Johann 4:26,47 0,00

U 9 männlich (2006 bis 2007)  

1 13 PREINING David 2006 M SSU Radsport St.Johann 2:35,85 0,00

2 9 STADLER Lukas 2006 M Erymed  Power Team 2:52,13 16,28

3 12 PUCHNER Florian 2007 M 3:06,86 31,01

4 14 FÜREDER Emil 2006 M 3:18,71 42,86

5 15 KNOGLER Manuel 2007 M SSU Radsport St.Johann 3:21,67 45,82

6 11 HAMBERGER Daniel 2007 M SSU Radsport St.Johann 3:29,36 53,51

7 10 EDER Maximilian 2006 M Union Waxenberg 3:47,67 1:11,82
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Rang StNr Name JG Sex Info Ges. Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
6. Hansberg Radspektakel - Kinder

Hansberg

6. Hansberg Radspektakel Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 19.07.2014

U 11 weiblich (2004 bis 2005)  

1 32 BERGTHALER Anja 2005 W Union Gmunden TeamM 7:44,49 0,00

2 30 HEHENBERGER Lena 2005 W SSU Radsport St.Johann 8:05,75 21,26

3 31 PAMMER Theresa 2005 W 8:50,81 1:06,32

U 11 männlich (2004 bis 2005)  

1 34 GAISBAUER Leon 2004 M SSU Radsport St.Johann 6:39,22 0,00

2 38 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M SSU Radsport St.Johann 7:31,56 52,34

3 33 HAMMERSCHMID Mario 2004 M RC Arbö Auto Eder Waldi 7:37,11 57,89

4 36 SACHSENHOFER Michael 2005 M SSU Radsport St.Johann 7:57,48 1:18,26

5 35 LINDINGER Lukas 2004 M 8:01,65 1:22,43

6 37 ANZINGER Manuel 2004 M SSU Radsport St.Johann 8:28,98 1:49,76

U 13 weiblich (2002 bis 2003)  

1 40 HAMBERGER Carina 2003 W SSU Radsport St.Johann 8:43,68 0,00

U 13 männlich (2002 bis 2003)  

1 43 EHRENMÜLLER David 2002 M SSU Radsport St.Johann 5:55,91 0,00

2 44 HEHENBERGER Jakob 2003 M SSU Radsport St.Johann 7:00,52 1:04,61

3 42 GAISBAUER Simon 2002 M SSU Radsport St.Johann 7:09,38 1:13,47

4 41 FÜREDER Felix 2003 M 8:04,46 2:08,55

Atzlesberger Florian (AUT)

Unterschrift Rennleitung

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (3,85%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

39 SACHSENHOFER Carina 2002 SSU Radsport St.Johann U13 w
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Rang StNr Name JG Sex Verein/Ort Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste 6. Hansberg Radspektakel - Kinder
Hansberg

6. Hansberg Radspektakel Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 19.07.2014

Damen  (Kurzer Lauf)

1 2 BERGTHALER Lea 2008 W Union Gmunden Team U7 w 4:16,59 0,00

2 6 DERFLINGER Jasmin 2007 W SSU Radsport St.Joha U9 w 4:26,47 9,88

3 1 EDER Hannah 2008 W Union Waxenberg U7 w 5:10,96 54,37

Herren  (Kurzer Lauf)

1 13 PREINING David 2006 M SSU Radsport St.Joha U9 m 2:35,85 0,00

2 9 STADLER Lukas 2006 M Erymed  Power Team U9 m 2:52,13 16,28

3 12 PUCHNER Florian 2007 M U9 m 3:06,86 31,01

4 14 FÜREDER Emil 2006 M U9 m 3:18,71 42,86

5 15 KNOGLER Manuel 2007 M SSU Radsport St.Joha U9 m 3:21,67 45,82

6 11 HAMBERGER Daniel 2007 M SSU Radsport St.Joha U9 m 3:29,36 53,51

7 10 EDER Maximilian 2006 M Union Waxenberg U9 m 3:47,67 1:11,82

8 3 PREINING Hannes 2010 M SSU Radsport St.Joha U7 m 5:18,57 2:42,72

Damen 

1 32 BERGTHALER Anja 2005 W Union Gmunden Team U11 w 7:44,49 0,00

2 30 HEHENBERGER Lena 2005 W SSU Radsport St.Joha U11 w 8:05,75 21,26

3 40 HAMBERGER Carina 2003 W SSU Radsport St.Joha U13 w 8:43,68 59,19

4 31 PAMMER Theresa 2005 W U11 w 8:50,81 1:06,32

Herren 

1 43 EHRENMÜLLER David 2002 M SSU Radsport St.Joha U13 m 5:55,91 0,00

2 34 GAISBAUER Leon 2004 M SSU Radsport St.Joha U11 m 6:39,22 43,31

3 44 HEHENBERGER Jakob 2003 M SSU Radsport St.Joha U13 m 7:00,52 1:04,61

4 42 GAISBAUER Simon 2002 M SSU Radsport St.Joha U13 m 7:09,38 1:13,47

5 38 ATZLESBERGER Gabriel 2005 M SSU Radsport St.Joha U11 m 7:31,56 1:35,65

6 33 HAMMERSCHMID Mario 2004 M RC Arbö Auto Eder W U11 m 7:37,11 1:41,20

7 36 SACHSENHOFER Michael 2005 M SSU Radsport St.Joha U11 m 7:57,48 2:01,57

8 35 LINDINGER Lukas 2004 M U11 m 8:01,65 2:05,74

9 41 FÜREDER Felix 2003 M U13 m 8:04,46 2:08,55

10 37 ANZINGER Manuel 2004 M SSU Radsport St.Joha U11 m 8:28,98 2:33,07
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